
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

 

08.06.2021                                                   с. Отношка                                             № 8-32 рс 

  

Об отмене проведения праздника «Сабантуй-2021» на территории МО 

Отношенский сельсовет 

 

   В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь ст. 23 

Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Проведение праздника «Сабантуй-2021» на территории МО Отношенский сельсовет 

назначенное на 19 июня 2021 года в селе Отношка отменить. 

2. Признать утратившим силу Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 

27.11.2020 № 3-13 рс «О назначении дня проведения праздника «Сабантуй-2021» на 

территории МО Отношенский сельсовет». 

3. Руководителю культуры Отношенский СДК  Мухаметзяновой М.К.. в соответствии 

регламента предоставления муниципальной услуги населению подготовить и 

провести концертную программу 19.06.2021 с соблюдением мер предосторожности 

против распространения коронавирусной инфекции КОВИД-19. 

4. Специалисту администрации Отношенского сельсовета Гибадулиной В.А. разместить 

информацию об отмене праздника «Сабантуй-2021» на сайте Отношенского 

сельсовета и на информационных стендах поселений Отношенского сельсовета. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Отношенского 

сельсовета. 

 

Председатель сельского Совета депутатов                              С.А. Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета                                                         Г.Ф. Гибадулин 

 

 

 


